F

F
MUNICÍPIO DEARARAQUARA

Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2270/2022 Em 1 9 de agosto de 2022

Ao
:EXêêlêiHíssiMõlêhhõi=

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara À/lunicípa

Rua São Bento,887

çâmar& Municipal de Araraauara
Protocolo:..7 575/202Z de2 5/08/ 20 22.1 5151
Documento: Resposta no l ao Requerimento no 673/2022
Interessada: PREFEITURA DO MUNlcjplo-OE ARARAQUARA
Destinatário: GER, DE EXPEDIENTE LEGls;LATlyO

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, pelo

presente, em resposta ao Requerimento Ro 0673/2022, de autoria da Vereadora LUNA

MEYER, em anexo, encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos.

coioc(gado-nosl à disposição para o que for
necessário, renovclmos os protestos de/osga estirta e consideração

AteÓciosamentl
/

/

EDINHO yhVA

refêtto.#diurjl:epal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Araraquara, 18 de agosto de 2022

À Coordenadoria de Articulação Institucional

Segue as informações des sta ao

requerimento n'673/2022, em oficio anexo apresentado pela Coordenadoriã Executiva de

Serviços Públicos.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente

Contato: (16) 3301 5180 IE mail: sec quara.sp gav.bi'

®
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PUBLICOS

ÁsoSP

Ref. Requerimento n' 673/2022 processo 54.837/2022

Em atenção ao assunto em referência informo

l
2

3.

4.

22/07/2022

Considerando a especificidade do local e considerando ainda que os serviços são
pagos por metro quadrado de área de execução, os mesmos são realizados mediante
demanda identificada durante a fiscalização prévia de rotina
A área será fiscalizada e se constatada a necessidade a roçada será incluída na
programacão
A roçada é limitada os quilómetros pertinentes ao município, para a execução são
necessários em média 02 dias

Sem mais, colocamo-nos a disposição para demais esclarecimentos

Coord. Exec. de Serviços Públicos
16/08/2022

Rua Sáo Bento, 840, 5o andar - Centro. Araraquara-SP / CEP: 14.801 - 901
Cantata: (16) 3301-5028 -- E-mail: coord.serv publicos@araraquara.sp.gov.br